etiam apud Sebam Musæi I. t. 43. f. C. D. delineata esse & quidem exactissime refert. Generosus Pennantius hanc eandem Grimmiam Hagæ Comitum viderat; ejus igitur Descriptio non ab ea discrepat, quam Clar. Pallas dederat. Quum ad Prom. b. Spei essem & undique colligerem res ad Historiam Anteloparum spectantes, inter alia quoque mihi oblatum fuit cornu Animalis quod Incolæ Belgæ vulgo Duyker-Bock, i.e. capram mergam appellant: id in omnibus exacte figuram, apud Sebam expressam refert: estque 4 uncias longum, suberectum, striatum, basi ad 1/3 Cornu, annulis circiter 4 vel 5 rugosis cinctum: ad latus ejus exterius postice est quædam sutura elevata, seu Carina rugis, ferme destituta; neque exacte Teres figura est Cornu; verum postice quasi planiscula & antice magis convexa, ad striis magis expressis: paululum postice incurvatus,<sup>14</sup> estque subulatum. Præterea simul ab eodem homine et pluribus aliis; qui hoc animalculum probe noverant, & venabantur, mihi relatum, hanc Capram mergam (Duyker-Bock) habere in medio Capite fasci<cu>lum pilorum. s. cristam quasi (en Kuifye): ejusque fœminam esse excornem. Deinde quum rationem Nominis Duyker-Bock [fol. 14r] inquirerem, id pro Responso retuli: Hanc Antelopem plerumque vitam agere locis planis inter fruticeta: et si venator Casu in ea veniat loca, ubi hæc Antelope versatur, eandem illico per fruticeta fugam capessere, & post aliquod intervallum, saltu ingenti e fruticetis emergere, ut sic videre possit ubi sint infesti Venatores & rursus illico inter frutices fuga continua, quasi immergei donec longo rursus intervallo, alio saltu emergatur: rursumque eandem immergei, unde ipsi nomen hæsisse Capra Mergæ <neque esse> dicendam uti Clar. Pallas id nomen interpretatus est, Capram nictitatem. Idem accuratus imprimis Zoologus suspicionem injecit, Grimmiam forte esse Kolpii Capram Canam (Greisbock.): quod certe multum a vero abest: illa enim Capra cana, nobis Antelope Tragulus melanotis dicta, prorsus caret illo fasciculo piloso verticis, estque Capra Merga aliquanto minor, nec Cornua habet similia Cornubus Grimmiæ. Denique ex Cornuum longitudine Colligo, Grimmiam Geuineensem aliquanto minorem esse, quam Capensem; verum id certo affirmari nolim, ipso Animali a me non viso.

### 13. Antelope Leucophæa.

Capra variegata (bonte-Bock.) Kolbe Cap. 2. 115.

Le Guib de Buffon. xii. 327. t. 40. & 41. f. 1. Cornu.

---

<sup>14</sup> L. has 'retro incurvatur'.

Antelope Scripta. Pallas Misc. 8. Spicil. 1. 15.  
Antelope jugata Pennant. Syn Quadr. 27.  
Antelope Cornibus subcompressis; rectis, bicarinatis, spiralibus, apice teretibus.  
Corpo spædiceo, striis, fasciis, maculisque albis.  
Quum in Prom. b. Spei colligerum omnia ad Historiam naturalem facientia inter alia,  
oblata mihi fuere Cornua cum parte pellis  
Capra tegente, Colore spadiceo maculis albis notata quæ mihi venditabantur, pro  
Cornibus Antelopes appellatae bonte-Bock. i.e. Capra variegatæ, quæ dicebatur Animal  
esse magnitudine circiter Axis Bengalensis & Cornua erant aliquantulum similia  
Cornibus Antelopæ a Buffonio le Guib appellatae in Erat igitur Clar. Pallas qui  
Capram variegatam vult esse A. Pygargum mea quidem opinione, id nomen ad  
nostram Leucophæam referendum. Quædam hujus Antelopes specimina circa  
Hottentot-Holland passim sunt obvia.